
Contacto

Correo Electrónico secretaria@aytosabi.es

Dirección Postal

Plaza de España, 2
(22600) Sabiñánigo España
ES241

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 1286064A/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-07-2024 a
las 19:41 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Sabiñánigo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecClCNedDWoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de camas eléctricas articuladas para la Residencia de
Mayores municipal "Alto Gállego"

Suministro e instalación de camas eléctricas articuladas para la Residencia de Mayores municipal "Alto Gállego"Descripción 
Valor estimado del contrato 47.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 57.475 EUR.
Importe (sin impuestos) 47.500 EUR.

Clasificación CPV
33192130 - Camas provistas de motor.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Observaciones: A contar desde el día siguiente a la formalización del contrato

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ecClCNedDWoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Documento de Acta de Formalización

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 2

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Camas eléctricas articuladas para usuarios con alzhéimer

Camas eléctricas articuladas para usuarios con alzhéimerDescripción 
Valor estimado del contrato 10.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.463 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.300 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

SOCIOSANI INICIATIVAS SOCIOSANITARIAS, S.L.U.
NIF B85630325
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

RIVAS 27
(28052) MADRID España

Contacto

Teléfono +34 917765363

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.120 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.245,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 17-07-2024
Fecha de Formalización 17/07/2024

Contrato

Formalizacion contrato lote 1 residencia.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2a1e199c-2c75-4d07-8039-11813c63f718
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d42f87d7-081f-41bd-a78a-689b2214b63b


Precio de la oferta más baja 10.120 EUR.
Precio de la oferta más alta 10.250 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d42f87d7-081f-41bd-a78a-689b2214b63b

Motivación

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado sumario
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 2

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/06/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/06/2024 a las 23:59

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OU4wslyOYszL1rX 3q%2FMAPA%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Ampliación de garantía
: OtrosSubtipo Criterio 

: 20Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 20Cantidad Máxima 

Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 80Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 80Cantidad Máxima 

ID 0000013800359 |  2024-000786688 | Wed, 17 Jul 2024 19:41:33:561 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
44818088353052150027301866449416392995 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d42f87d7-081f-41bd-a78a-689b2214b63b
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=OU4wslyOYszL1rX3q%2FMAPA%3D%3D

